
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
134 

5 
7 

16 
12 
11 
6 

115 
27 

189 
95 
77 
22 
31 

222 
83 

Class 
SUPER 
MASTER 
SUPER 
MASTER 
SUPER 
MASTER 
MASTER 
PRO 
MASTER 
SUPER 
SUPER 
PRO 
SUPER 
SUPER 
PRO 
SUPER 

Name 
WILLEM 
GUILHERME RUAS 
MURILO FRANCA/SAMUEL 
ZEQUINHA 
JEAN/DANILO 
FABRIZIO 
F.YAMAMOTO 
DOUGLAS FERRARI 
GLAYSON BC 
FELIPE VALVERDE 
JULIAN AMARAL 
MARCELO TORRÃO/CHEER 
DANIEL MENCACCI 
RAPHA BERNARDO 
RENATA CAMARGO 
CESAR ARANDAS 

Laps 
19 
20 
6 

16 
14 
16 
7 

18 
18 
14 
12 
2 

11 
11 
2 

16 

Best Tm 
2:00.663 
2:01.657 
2:01.894 
2:02.249 
2:02.279 
2:02.531 
2:03.598 
2:03.657 
2:03.769 
2:03.869 
2:07.388 
2:08.023 
2:10.436 
2:11.201 
2:26.682 

Diff 

0.994 
1.231 
1.586 
1.616 
1.868 
2.935 
2.994 
3.106 
3.206 
6.725 
7.360 
9.773 

10.538 
26.019 

Gap 

0.994 
0.237 
0.355 
0.030 
0.252 
1.067 
0.059 
0.112 
0.100 
3.519 
0.635 
2.413 
0.765 

15.481 

In Lap 
19 
19 
3 

16 
4 

15 
3 
4 

18 
6 
5 
2 
1 

11 
1 
0 

S1 Best 
36.178 
36.201 
36.571 
36.160 
36.454 
35.869 
36.857 
37.009 
36.505 
37.005 
38.035 
38.037 
37.077 
39.468 
43.222 
40.426 

S2 Best 
34.289 
34.662 
34.623 
34.971 
34.570 
34.653 
34.972 
34.901 
34.842 
35.245 
36.750 
35.814 
36.925 
36.704 
38.263 
38.062 

S3 Best 
50.008 
50.754 
50.053 
50.131 
50.968 
50.987 
51.443 
51.222 
51.334 
51.129 
52.297 
53.764 
52.624 
53.822 
57.962 
54.716 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#83 DESCLASSIFICADO POR DESRRESPEITO A SINALIZAÇÃO COM BANDEIRA VERMELHA. 

Printed: 24/10/2024 15:25:22 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
 TURISMO 

3o TREINO/CLASSIFICAÇÃO RACE CUP 

Practice (1:20:00 Time) started at 14:10:20 

Autodromo VeloCitta 3,430 km 

24/10/2024 14:10 


